
ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" М13/46
Областной турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW "RAMADAN CUP"

Сроки проведения Место проведения База Возр./вес
Мальчики 12-13 лет до 46 кг, грэпплинг,01-02.03.2025 г. Павлодар Северная

промышленная
зона, ст 1705/2
(СК "БІРЛІК")

1 место Скориков Данила Андреевич (LEGION MMA)
2 место Ведмедь Яков Константинович (Bek Team)
3 место Кулатаев Алан Амангельдинович (Domnich Team)
3 место Баспанов Карим Рустамович (SEYFULLA Academy)

Гл.секретарь
подпись

Байсаринов А.К.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи

Финал1/2 финала1/4 финалаФамилия И.О.№ п/п

1 Базарбек Димаш (SEYFULLA Academy)

2 Скориков Данила Андреевич (LEGION MMA)

Скориков Д.А.
5:0 (5:0) SB

3 Кулатаев Алан Амангельдинович (Domnich Team)

4 Каримов Алиден Оразбекович (Bek Team Orange)

Кулатаев А.А.
5:0 (0:0) SB

Скориков Д.А.
5:0 (6:2) SB

5 Сапар Ертөре Мухамеджанұлы (Qazaq Batyry)

6 Ведмедь Яков Константинович (Bek Team)

Ведмедь Я.К.
5:0 SB

7 Баспанов Карим Рустамович (SEYFULLA Academy)

8 Зотов Илья Данилович (SEYFULLA Academy)

Баспанов К.Р.
4:0 (18:0) TS

Ведмедь Я.К.
3:0 (1:0) DS

Скориков Д.А.
3:0 (9:0) DS



ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" М13/46
Областной турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW "RAMADAN CUP"

Сроки проведения Место проведения База

Протокол взвешивания

Возр./вес
Мальчики 12-13 лет до 46 кг, грэпплинг,01-02.03.2025 г. Павлодар Северная

промышленная
зона, ст 1705/2
(СК "БІРЛІК")

№
п/п

Время
взвешивания

Фамилия, имя, отчество
Вес

заяв-
ленный

Вес
факти-
ческий

Раз-ряд Клуб, город

1 28.02 22:08 Базарбек Димаш 43,1 SEYFULLA Academy, Астана

2 28.02 22:08 Баспанов Карим Рустамович 43,3 SEYFULLA Academy, Астана

3 28.02 22:11 Ведмедь Яков Константинович 45 Bek Team, Павлодар

4 28.02 22:20 Зотов Илья Данилович 44,2 SEYFULLA Academy, Астана

5 28.02 22:26 Каримов Алиден Оразбекович 46 Bek Team Orange, Павлодар

6 28.02 22:28 Кулатаев Алан Амангельдинович 46 Domnich Team, Павлодар

7 28.02 22:42 Сапар Ертөре Мухамеджанұлы 44,5 Qazaq Batyry, Астана

8 28.02 22:44 Скориков Данила Андреевич 42,9 LEGION MMA, Омск

Гл.секретарь
подпись

Байсаринов А.К.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи


